
Preisliste Stand 16.09.2020 bei Selbstabholung am Zerlegetag
Preise inkl. MwSt
PLU Preis je 100g Preis je kg Artikel Bulle
101 6,90 € 69,00 € Filet vom Gallowaybullen - grasfeed
102 4,55 € 45,50 € Rumpsteak vom Gallowaybullen - grasfeed
103 3,95 € 39,50 € Hüftsteak vom Gallowaybullen - grasfeed
104 2,75 € 27,50 € Beefsteak vom Gallowaybullen - grasfeed
105 3,35 € 33,50 € Tafelspitz (nur als komplettes Stück) vom Gallowaybullen
106 2,05 € 20,50 € Bratenstück aus dem Vorderviertel vom Gallowaybullen
107 2,35 € 23,50 € Sonntagsbraten aus dem Hinterviertel vom Gallowaybullen
108 4,55 € 45,50 € Roastbeef vom Gallowaybullen
109 2,55 € 25,50 € Rouladen / Rollfleisch vom Gallowaybullen
110 1,80 € 18,00 € Hackfleisch vom Gallowaybullen
111 2,05 € 20,50 € Gulasch vom Gallowaybullen
112 1,60 € 16,00 € Beinscheibe vom Gallowaybullen
113 1,20 € 12,00 € Querrippe vom Gallowaybullen
114 1,60 € 16,00 € Ochsenschwanz vom Galloway
115 1,00 € 9,00 € Kraftknochenmischung zum auskochen ca.3-4kg. v.Gallowaybullen
116 0,50 € 5,00 € Gallowayfond zum kochen und gut gegen Erkältung! (Preis je Glas)
120 Fleischpaket "Wintermischpaket Jungbulle" Festpreis 180 Euro

jeweils PLU plus 20 ist dann die Beschriftung ohne Preise

PLU Preis je 100g Preis je kg Artikel Kuh
150 6,90 € 69,00 € Filet von der Gallowaykuh - grasfeed
151 4,55 € 45,50 € Rumpsteak von der Gallowaykuh - grasfeed
152 3,95 € 39,50 € Hüftsteak von der Gallowaykuh - grasfeed
153 2,75 € 27,50 € Beefsteak von der Gallowaykuh - grasfeed
154 3,35 € 33,50 € Tafelspitz (nur als komplettes Stück) von der Gallowaykuh - grasfeed
155 2,05 € 20,50 € Bratenstück aus dem Vorderviertel von der Gallowaykuh - grasfeed
156 2,35 € 23,50 € Sonntagsbraten aus dem Hinterviertel von der Gallowaykuh - grasfeed
157 4,55 € 45,50 € Roastbeef von der Gallowaykuh - grasfeed
158 2,55 € 25,50 € Rouladen / Rollfleisch von der Gallowaykuh - grasfeed
159 1,80 € 18,00 € Hackfleisch von der Gallowaykuh - grasfeed
160 2,05 € 20,50 € Gulasch von der Gallowaykuh - grasfeed
161 1,60 € 16,00 € Beinscheibe von der Gallowaykuh - grasfeed
162 1,20 € 12,00 € Querrippe von der Gallowaykuh - grasfeed
165 0,50 € 5,00 € Gallowayfond zum kochen und gut gegen Erkältung! (Preis je Glas)
166 4,50 € 45,00 € Entrecot von der Gallwaykuh - grasfeed
PLU Preis je 100g Preis je kg Artikel Ochse
201 7,20 € 72,00 € Filet vom Gallowayochse - grasfeed
202 4,85 € 48,50 € Rumpsteak vom Gallowayochsen - grasfeed
203 4,25 € 42,50 € Hüftsteak vom Gallowayochsen - grasfeed
204 3,05 € 30,50 € Beefsteak vom Gallowayochsen - grasfeed
205 3,65 € 36,50 € Tafelspitz (nur als komplettes Stück) vom Gallowayochsen
206 2,35 € 23,50 € Bratenstück aus dem Vorderviertel vom Gallowayochsen
207 2,65 € 26,50 € Sonntagsbraten aus dem Hinterviertel vom Gallowayochsen
208 4,85 € 48,50 € Roastbeef vom Gallowayochsen
209 2,85 € 28,50 € Rouladen / Rollfleisch vom Gallowayochsen
210 2,10 € 21,00 € Hackfleisch vom Gallowayochsen



211 2,35 € 23,50 € Gulasch vom Gallowayochsen
212 1,90 € 19,00 € Beinscheibe vom Gallowayochsen
213 1,50 € 15,00 € Querrippe vom Gallowayochsen
216 0,80 € 8,00 € Gallowayfond zum kochen und gut gegen Erkältung! (Preis je Glas)

PLU Preis je 100g Preis je kg Artikel Färse
301 7,50 € 75,00 € Filet von der Färse - grasfeed
302 4,95 € 49,50 € Rumpsteak von der Färse - grasfeed
303 4,45 € 44,50 € Hüftsteak von der Färse - grasfeed
304 3,55 € 35,50 € Beefsteak von der Färse - grasfeed
305 3,95 € 39,50 € Tafelspitz (nur als komplettes Stück)von der Färse - grasfeed
306 2,65 € 26,50 € Bratenstück aus dem Vorderviertel von der Färse - grasfeed
307 2,95 € 29,50 € Sonntagsbraten aus dem Hinterviertel von der Färse - grasfeed
308 5,15 € 51,50 € Roastbeef von der Färse - grasfeed
309 3,15 € 31,50 € Rouladen / Rollfleisch von der Färse - grasfeed
310 2,10 € 21,00 € Hackfleisch von der Färse - grasfeed
311 2,45 € 24,50 € Gulasch von der Färse - grasfeed
312 1,90 € 19,00 € Beinscheibe von der Färse - grasfeed
313 1,80 € 18,00 € Querrippe von der Färse - grasfeed
316 1,10 € 11,00 € Gallowayfond zum kochen und gut gegen Erkältung! (Preis je Glas)

PLU Preis je 100g Preis je kg Artikel Sonstige - Specials
401 1,20 € 12,00 € Herz
402 1,50 € 15,00 € Leber
403 1,20 € 12,00 € Zunge am Stück
404 0,50 € 5,00 € Niere (muss vorbestellt werden)
405 Gallowayleberwurst - Festpreis 360g Glas - 5,00 €
406 Galloway- Wildleberwurst - Festpreis 360g Glas - 5,00 €
407 Gourmet - Gallowaybratwurst
408 1,95 € 19,50 € Gallowaybratwurst - Stückpreis 2,00 €
409 0,50 € 5,00 € Fleischreste für den Hund
410 0,60 € 7,00 € Großknochen für den Hund
411 0,10 € 1,00 € Kraftknochenmischung vom Galloway
412 0,22 € 2,20 € Ochsenschwanz vom Galloway

1,90 € 19,00 € Gallowaysalami
PLU Preis je 100g Preis Artikel aus heimischer Jagd - saisonal
501 5,00 € Wildschweinleberwurst - Festpreis 360g Glas
502 5,25 € Damwildleberwurst - Festpreis 360g Glas
503 5,50 € Rehwildleberwurst - Festpreis 360g Glas
504 5,00 € Wildleberwurst - wilder Mix - Festpreis 360g Glas
505 2,00 € Wildbratwurst - Festpreis Stk.
506 0,20 € 2,00 € Wildreste für Hund - Kilopreis



 

 



 


